[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.07.2015      № 313
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муни​ципального
района Волгоградской области от 05.12.2008 № 1160 «Об утвер​ждении Положения
о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской об​ласти от 13.07.2015 № 370-п «О внесении изменений в постановление Адми​нистрации Волгоградской области от 13 октября 2008 г. № 89-п «Об утвер​ждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь статьями 22, 23 Устава Ленинского му​ниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципально​го района Волгоградской области от 05.12.2008  № 1160 «Об утверждении  По​ложения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»  (в редакции постановлений от 02.09.2010 № 801, 22.03.2011                   № 156,  16.05.2013 № 352,  27.03.2015 № 144) изменения  следующего содержания:

1.1. В абзаце 2 пункта 1.3. положения о разработке, утверждении и реа​лизации ведомственных целевых программ слова «постановлении Прави​тельства Российской Федерации от 22 мая 2004 г. № 249 «О мерах по повы​шению результативности бюджетных расходов» и» исключить.

1.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «2.3. Разработанный проект ведомственной целевой программы направляется главным распоряди​телем средств бюджета Ленинского муниципального района одновременно в отдел экономики и финансовый отдел.

К проекту ведомственной целевой программы должны быть приложе​ны:

- пояснительная записка;

- финансово-экономическое обоснование;

- обоснование результативности бюджетных расходов по форме, утвер​жденной отделом финансов.».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципаль​ного района.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

Н.Н.Варваровский